
30. 4.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Ať už 30. dubna slavíte pálení
čarodějnic nebo svátek jara,

můžete si při naší dílničce vyrobit
roztomilou čarodějnici k pálení či

jako výzdobu.

Čarodějnické tvoření

30. 4.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Ať už 30. dubna slavíte pálení
čarodějnic nebo svátek jara,

můžete si při naší dílničce vyrobit
roztomilou čarodějnici k pálení či

jako výzdobu.

Čarodějnické tvoření

30. 4.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Ať už 30. dubna slavíte pálení
čarodějnic nebo svátek jara,

můžete si při naší dílničce vyrobit
roztomilou čarodějnici k pálení či

jako výzdobu.

Čarodějnické tvoření

30. 4.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Ať už 30. dubna slavíte pálení
čarodějnic nebo svátek jara,

můžete si při naší dílničce vyrobit
roztomilou čarodějnici k pálení či

jako výzdobu.

Čarodějnické tvoření


